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- ;,\“l ‘ * Przekaznik interfejsowy P16-OC - z wyj$ciem tranzystorowym
N %‘“_?tﬁ M o obcigzalnosci0,5A/70V DC
« 51}% » Montaz na szynie 35 mm wg EN 50022
.:'\ ~F i " *» Przystosowane do wspotpracy ze ztaczem grzebieniowym typu ZG20

\‘ X » Wyposazone w LED zielony ! ulll
. i i : L L
g Uznania, certyfikaty, dyrektywy: CE @ W

Obwaod wyjsciowy - Tranzystor
llo$¢ i rodzaj wyjs¢

Maksymalne napiecie obcigzenia DC
Minimalne napigcie obcigzenia DC
Znamionowy prad obcigzenia w kategorii DC1

Minimalny prad zatgczania

Obcigzalnos¢ pradowa trwata

Obwod wejsciowy - sterujgcy

Napiecie znamionowe DC
AC:50/60 HzAC/DC

Gwarantowane napiecie wytaczenia

Znamionowy pobdr mocy DC
AC/DC
AC/DC
Dane izolacji

Wymagania izolacyjne

Znamionowe napiecie izolaciji

Stopien zanieczyszczenia izolacji

Napiecie probiercze » wejscie - wyjscie
Pozostate dane

Maksymalna czgstotliwos¢ zataczania
Wymiary (a x b x h)

Masa

Temperatura otoczenia

« sktadowania

* pracy

Stopien ochrony

Ochrona przed oddziatywaniem $rodowiska

1Z

70V

5V
0,5A/70VDC
1TmA

0,5A

5..32V

24-230V

AC:=0,2U, DC:=0,1U,

0,3W 5..32V DC przy 24 V
0,3VA/0,3W 24V AC/IDC
1,0VA/1,0W 230 V AC/DC

C250

600 VAC

2
3000VAC

10kHz 5...32 V DC (dla napiecia obcigzenia do 24 V DC - 15 KHz)
93,8x6,2x80 mm
4049

-40...+70 °C
-40...+55°C

IP 20

RTI  wgPN-EN 116000-3

EUROPRODUKT 2003
dla rodziny
przekaznikéw interfejsowych P16

Ztoty medal

AUTOMATICON 2004

dla rodziny

przekaznikéw interfejsowych P16
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Dane wejscia Tabela 1
Kod przekaznika Napiecie znamionowe wejscia Moc obwodu
interfejsowego Un wejsciowego - sterujgcego
PI6-OC-5...32VDC 5..32V DC 0,3W przy 24 V
P16-OC-24VAC/DC 24V AC/DC 0,3VA/0,3W
P16-OC-230VAC/DC 230 VAC/DC 1,0VA/1,0W
Schematy potaczen Wymiary
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Przekazniki PI6-OC przeznaczone sg do montazu na

Oznaczenia kodowe do zamoéwien
Oznaczenia kodowe PI6-OC do sktadania zamoéwien

znajdujg sie w Tabeli 1, w kolumnie ,Kod przekaznika
interfejsowego”.
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szynie 35 mm wg EN 50022. Maks. rozmiar przewodéw
1x2,5mm? (1 x 14 AWG). Przytgczalno$¢ znamionowa
2 x 1,5 mm? (2 x 16 AWG). Maks. moment dokrecenia
zacisku: 0,3 Nm.

P16-OC przystosowane sg do wspotpracy ze ztgczem
grzebieniowym typu ZG20. Ztgcze ZG20 mostkuje
wspolne sygnaty wejs¢ lub wyjsé, maks. dopuszczalny
prad wynosi 36 A/ 250 V AC. Kolory ztgcz: ZG20-1
czerwony, ZG20-2 czarny, ZG20-3 niebieski.

o 123,7

N

N

o HROOE - -2
6,3 28 RKE

= relpol.;





